DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                             Várzea- PB, 29 de novembro de 2023

EDITAL Nº 15/2023

“Convoca conselheiros tutelares eleitos para
realização da Diplomação do Processo de
Escolha de Conselheiros Tutelares em Data
Unificada do município de Várzea – PB”.

O Coordenador da Comissão Especial
Eleitoral – CEE, no uso da atribuição que lhe
é conferida pela Resolução CMDCA Nº
01/2023 de 13 de março de 2023, conforme
Resolução CMDCA nº 06/2023 de 09 de
outubro de 2023 que homologou o resultado
da eleição do Processo de Escolha de
Conselheiros Tutelares em Data Unificada no
ano de 2023 do município de Várzea -
PB.TORNA PÚBLICO O PRESENTE
EDITAL para convocar os conselheiros
tutelares eleitos titulares e suplentes para a
diplomação que realizar-se-á no dia 30 de
novembro de 2023, às 19h00min na Câmara
Municipal, nesta cidade.

Várzea – PB, em 29 de novembro de 2023.

ANTONIO OTONIEL MEDEIROS JUNIOR
COORDENADOR DA COMISSÃO

ESPECIAL ELEITORAL